第1378回　山の神例会報告
2015年８月20日㈭12：15　岐阜グランドホテル　　司会　L.臼井　規郎

会　長　L. 中村明常会長あいさつ

愉快に楽しく仲間づくりの例会
退会者をなくそう

岐阜南ライオンズクラブ会長方針

334-B地区　スローガン

GIFU MINAMI　　　　　LIONS CLUB

岐阜南ライオンズクラブ

334複合地区　スローガン

～人間から人間へ 心をつなげて～
ひと ひと

会員委員長　L. 藤田宜良
会　長　Ｌ. 中村明常

前幹事　Ｌ. 長谷部紀之

会　長　Ｌ. 中村明常
土岐 LC　L. 土屋景照

T.T　Ｌ. 榎本直司
各委員会

前幹事　Ｌ. 長谷部紀之
会計　Ｌ. 呉岡　勉

出席委員
計画委員長　Ｌ. 大島恵子

会　長　Ｌ. 中村明常
会員委員長　L. 藤田宜良

ゲスト及びビジターの入場
開会ゴング
国旗に礼
国歌斉唱並びにライオンズヒムの歌斉唱
ゲスト及びビジターの紹介
　岐阜県立衛生専門学校　エランガ　様
　土岐 LC　L. 土屋景照
会長あいさつ
あいさつ
委嘱状の伝達
　334複合地区国際理事推薦委員　L. 松波英一
　334-B 地区　名誉顧問　　　　　L. 松波英一
慶祝行事
　8月誕生日
　　１日 L. 高橋弥喜　　７日 L. 松波英一
　　８日 L. 後藤暢之　　14日 L. 長屋宜明
　　15日 L. 池田昌二　　18日 L. 毛利竜也
　　20日 L. 佐溝信夫　　22日 L. 古田さよこ
　　　　　　　　　　［食事懇談］
ご講演　演題「スリランカ人から見た日本の風習、風土」
　　　　講師　岐阜県立衛生専門学校　エランガ　様
ＴＴ登場
委員会報告
幹事報告
会計報告
出席報告
次回例会のご案内
また会う日まで
閉会ゴング
ゲスト及びビジターの退場

～

～

土岐ライオンズクラブ　L. 土屋景照ごあいさつ

会長　L. 中村明常委嘱状の伝達

334 複合地区国際理事推薦委員 L. 松波英一

334-B 地区　名誉顧問  L. 松波英一

　１日L. 高橋弥喜　　７日L.松波英寿　　８日L.後藤暢之
14日L.長屋宜明　15日 L.池田昌二　18日 L.毛利竜也
20日 L. 佐溝信夫　22日 L. 古田さよ子

７月度慶祝行事 幹事　Ｌ. 矢橋純一

ご講演

演題「スリランカ人から見た日本の風習、風土」
　　講師　岐阜県立衛生専門学校　エランガ　様

～

～

～

T.T　Ｌ. 榎本直司T.T 登場

前会計　Ｌ. 遠藤昌克
会計報告

出席報告

【献血協力者】

【ライオンズレート】

会計　Ｌ. 呉岡　勉

理事会・委員会記録

～

委員会・その他のお知らせ

幹事報告

幹事　Ｌ. 矢橋純一

～

委員会報告

あいさつ 前会長　Ｌ. 松波英寿 前幹事　Ｌ. 長谷部紀之